
NCE-KP-1002 

平成 22 年 5 月 10 日 

お得意様各位 

ニッタ株式会社 

クリーンエンジニアリング事業部 

e-mail info-clean@nitta.co.jp 

 

 

一部製品の仕様改善のご連絡 

 

 

薫風の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび小社では主力商品である「マイクロエミレント HEPA」におきまして下記のとおり構

成材料の変更を行うことになりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

対 象 製 品： マイクロエミレント HEPA 全製品 

実 施 時 期： 6 月 1 日以降の受注製品より 

変 更 内 容： フィルタ濾材を保護するフェースガードを塗装アルミニウムパンチングからアル

ミニウムラスアミに変更します。 

改善された点： フィルタ取り付け作業の際などにフェースガードの塗装表面にスリ傷が生じ、

塗装が腐蝕・剥離することの危険性を予防します。使用されるアルミニウムラス

アミは、弊社製 SPleats HEPA フィルタ，ULPA フィルタで長年使用されており、

これに起因する苦情は報告されておりません。 

ご注 意 事 項： フェースガード記号がＡからＥに変更になります。 

       

以上 

ご不明な点などございましたら最寄りの営業店までお問合せください。 

 


